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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Leaders
GULF
ADVANC
KBANK
KTC
MINT

Laggers
IVL
BDMS
AOT
CPF
CPALL
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Price

1,696.24
1,122.94
2,484.97
1,902.37
2,323.12
2,228.51
52,109
17,156,680
17.27

2.01

25,502
7,860
389
2,705
7,664
27,820
22,507
663

69.01
73.75
72.36
1,773
1,208
6,104
10.98
164.3
427.37

333
111.4
1.2
95.4

1.97
2.94
2.74
11.27

6-Aug
(3,912)
1,351
1,229
1,332

6-Aug
162.58

Price
66.25
199.50
217.00
29.25
38.00

Price
57.00
26.00
65.25
25.50
72.75

Chg
(15.85)
(10.84)
(26.46)
(16.62)
(23.41)
(19.11)

39.60
47.66
(0.50)
(35.29)
4.68
143.24
(17.86)
0.89

0.52
0.54
0.16
0.0
(6.14)
(74.75)
0.13
2.00
0.00

0.10

0.15
(0.00)

0.20

0.00
(0.01)
0.00
(0.37)

MTD
(4,097)
2,269
3,284
(1,457)

MTD
(182.27)

Impact Indx
0.42
0.30
0.24
0.13
0.11

Impact Indx
(1.93)
(1.55)
(1.42)
(1.07)
(0.89)
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Chg(%)
(0.93%)
(0.96%)
(1.05%)
(0.87%)
(1.00%)
(0.85%)

0.16%
0.61%
(0.13%)
(1.29%)
0.06%
0.52%
(0.08%)
0.13%

0.76%
0.74%
0.22%
0.00%

(0.51%)

(1.21%)
1.20%
1.23%
0.00%

0.29%
0.13%
(0.12%)
0.21%

0.00%
(0.32%)

0.18%
(3.18%)

YTD
106,970

(14,577)

(187,415)
95,022

YTD
2,863.32

Chg (%)
3.11%
0.50%
0.46%
1.74%
0.66%

Chg (%)
(5.79%)
(3.70%)
(1.51%)
(4.67%)
(1.36%)
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::\englllg?zl Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2018F 2019F 2018F 2019F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,696 15.6 14.2 17% 10% -0.9% -0.9% -0.3% -3.3%
- Energy 25,579 12.1 11.6 47% 4% -0.6% -0.6% 0.8% 4.2%
- Banking 544 11.2 10.0 2% 12% -0.2% -0.2% 0.4% -5.0%
- Commerce 41,150 28.0 24.2 20% 16% -1.0% -1.0% -2.7% -8.5%
- Telecom 160 19.8 17.7 -20% 12% 0.2% 0.2% -0.4% -2.9%
- Transport 368 31.7 27.4 63% 16% -1.1% -1.1% -1.2% -4.2%
Indonesia 6,101 15.8 14.0 72% 13% 1.6% 1.6% 2.8% -4.0%
Phillipine 7,817 18.0 16.0 23% 13% 0.0% 0.0% 1.9% -8.7%
Asia
China 2,705 10.8 9.5 36% 14% -1.3% -1.3% -6.0% -18.2%
Hong Kong 27,820 11.3 10.2 37% 11% 0.5% 0.5% -2.7% -7.0%
India 37,692 19.9 16.7 42% 19% 0.4% 0.4% 0.2% 10.7%
Japan 22,507 16.2 14.3 59% 13% -0.1% 0.1% 0.0% -0.9%
Korea 2,287 9.0 8.4 105% 8% -0.1% 0.0% -0.4% -7.3%
Malaysia 1,780 17.1 15.9 6% 8% 0.0% 0.0% -0.3% -0.9%
Singapore 3,285 13.2 12.2 3% 8% 0.6% 0.6% -1.0% -3.5%
Taiwan 11,024 14.1 13.4 28% 5% 0.1% 0.1% -0.3% 3.6%
Vietnam 960 16.1 13.3 40% 21% 0.1% 0.1% 0.4% -2.4%
MSCI Asia Ex Japan 663 12.6 11.4 37% 11% 0.1% 0.1% -1.8% -7.1%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 383 12.6 11.5 140% 9% 0.4% 0.4% -1.5% -1.1%
Coal Index 1,080 8.2 8.1 585% 1% 0.0% -0.1% -1.7% -16.7%
Chemicals Index 278 12.2 11.2 54% 9% -1.6% -1.8% -3.1% -13.2%
Banks Index 176 8.1 7.4 12% 9% 0.8% 0.7% -1.7% -9.1%
Commercial Services Inde 117 18.3 16.2 23% 13% -0.5% -0.4% -2.7% -8.8%
Telecommunications Inde> 55 14.3 12.0 13% 19% 0.9% 1.4% 0.1% -8.2%
Transportation Index 160 16.4 14.9 70% 10% -0.5% -0.5% -2.4% -5.6%

wiafiaya : Bloomberg
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6-Aug 3-Aug MTD YTD 2017 2016
Thailand 37.0 16.9 99 (5.864) (796) 2,240 08 &.A. - Uszamleunamstulng (nw.)
Indonesia 24.9 (12.2) 67 (3,449) (2,960) 1,259 - : e  oa
Philippines (1.6) 0.1 0 (1268) 1095 83 FAAIRAMIAT% LAaw N.A.
India - 59.2 (62) (475) 8,014 2,903 o e .
S. Korea 18.7) 118.9 121 (3472) 8267 10,480 18-19 &.A. - Nnang.LUAUszyaRAY 900MHz Uuaz
Taiwan (70.2) - (41)  (9,076) 5736 10,956
Vietnam - (17.4) (34) 1,420 1,163 (345) 1800 MHz

wiaiiasa : Boomberg
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Market News & Factors
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Report & Corporate News

IVL
vzt B9
s mang
77.00 UM

fousidmauszneunstu 2061 azaglussaugegaliuseiimsnl s VL Tsusumaamasn 6% lwile
2 5deiflulenade marguImseondynnanduan sz asiuAansA i nwIasUs BN 51 ls
USuuszanamsuaUsznaunslull 2561-62 Iulusesu 15% uaz 23% snagluszau 2.4 niudIUM
Wa 3.0 HAWAIUUT 5 RanAzUSUUSE AN SRaUSENEUMSEH ASATUMEI Be Al ane
77.00 UM

TU
o &
wug da
sl maneg

23.00 UM

TU T snenmnalsznaunsin 2Q61 aRad 99% yoy UAZ 99% qog NBELWIZAY 9.6 AU [WWHANIAIN
mM3nidnsesiinduas i e dedumnwaUsznaunistainfnindmszanamazens wnasnainials
AS% uaz AlsnAsEnm® dmsaUsznaunsis 3061 a=Huaa gog LheaN 2061 %Lﬂ%i]lﬂﬁl’]ﬁjﬂ?la\ﬂ
il 2562 dleimaUsznaumsasiulaluszav 50% L?Jumammng'mﬁs‘i'ﬂuﬂ 2561 USUMRBAILMEIN
§l #o fisradlmane 23.00 U

ADVANC

o &
LUSU YD

\5189AsFiaNNBaZIUING D ADVANC YINNNa 98 AFTMNIINNSNSUAsdmuIUIesIae ez elaanAusmsn
wulsrumansldaudoyadwnasiug uas Swimgdldus msuseauusiiiatin saafonsussrdasug i
o s o & -1 ) ) a a o o & d

fiuszansaw IneUssimunsmanitazdisdaasanisiiulages ADVANC Tuszazey msAuuzii 2o fis1a7

Y
Tl vang
220.00 UM Whnane 220.00 UM
BTS BTS Sunuwusmaiusa-dantigssalnilianedves 3 aanil Wwaa 30 U 1Wuyarn 1.35 niiuau.

U3un Ofies nju Toahod 9116 (aivinaw) 58 BTS wiwsammanannsne- TIMIANWINAYEY NG N9 289
UTEN STUVZUASNIAZUN N 1R (3vnaw) (T1ea2) Faduusundos uaz USUN NIINNEWIAN 3116
(NFUNNTWIAN) Fouusuni mﬁ’ﬁufmanymwumms Tunsindginsiduinsiiwsauasden
UnyelassnsszuuauasanagiawIAsassnednas o871 (sendtsaliinngeouys - smnewenRsasEn)

SN 3 d0n9h szeemesan 1.7 Alawms duaniduszezing 30 U asusduusniSudlalvusnslasens

solwinanefnassoussangn Inelyar meawlseann 13,520 AU (SINNERaAIRN)

A5 9AINISNAULAZI AU RS R SN

Commodities Units | 6Aug  5Aug %Chg | AW -IM  -3M  -6M Stock Impact (+/-)
GRW
GRM- Singapore US$/bbl 6.59 6.30 5% 4 2% 20% 1% -10% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price

Brent Crude Oil Spot Price

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price
LPG

Butane FOB ARA Barge

Propane FOB ARA Barge

Future

Nymex 1st month

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price
Gasoline - Dubai Crude Oil Spread

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price
Gasoil - Dubai Crude Oil Spread

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore
Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread

Jet Kerosene fob Spot Price

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread

TOP(+) ,PTTGC(+)

US$/bbl 724 722 0% 4 0% 2% 0%  13% PTT(+),PTTEP(+)

USS$/bbl 728 728 0% = 2% 5% 4% 1%

USS$/bbl 69.0 685 1% A4 2% @ -6% 0%  12%

US$MT 570 570 0% 2% 2%  21% 0% SGP(+)

US$MT 555 555 0% = A% 1% 17% 6%

US$/bbl 69.0 685 1% A 2% 4% 1% 16%

US$/bbl 80 80 1% 1 0% 1% 1% 7%

US$/bbl 8 7 5% A 5%  19%  -8%  -29% TOP(+) SPRC(+) ESSO(+)
PTTGC(+)

USS$/bbl 86 8% 1% A 1% 1% 0% 9%

USS$/bbl 14 1% 2% A 4% &% 3% 8% TOP(+),IRPC(+) BCP(+)

US$/bbl 67 67 1% W A% 2% % 21%

US$/bbl ) Gy 2% W 7% 2% -44%  -36% TOP(+),PTTGC(+)

US$/bbl 85 84 1% 4r 0% 2% 1% 8%

USS$/bbl 12 12 3% 0% 0% 4%  -15% THAI(-),AAV(-) NOK ()

uvaieya : Boomberg
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